
Третий этап IХ клубного первенства Республики Башкортостан 

XVI открытое первенство КСО "Магнит"  
11 июня 2018 г.  

Старый Кузяк - Ахмерово 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "Спартак" 381 

2 ск Салават Юлаев 378 

3 КСО "КВИК" 375 

4 КСО "Ориента" 367 

5 КСО "ЛИС" 359 

Командный зачет 

КСО "ЛИС" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Кириллова Ксения D18 1 40 

2 Захаров Вадим M45 1 40 

3 Яушев Азат M35 1 40 

4 Кудашев Шамиль M65 2 37 

5 Ахмадиева Азалия D14 2 37 

6 Ридзель Сергей M20 3 35 

7 Иванов Николай M65 4 33 

8 Деркач Анастасия DE 4 33 

9 Саттарова Кристина D16 5 32 

10 Якубов Артур ME 5 32 

Коммандная Сумма: 359 

КСО "Спартак" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Лукьянов Валериян M55 1 40 

2 Ямилова Элина D14 1 40 

3 Гутьяр Елена D35 1 40 

4 Коптилин Егор M18 1 40 

5 Гафаров Айдар M14 1 40 

6 Куликов Иван ME 2 37 

7 Лукьянова Зинаида DE 2 37 

8 Панарин Вадим M16 2 37 

9 Кунавин Александр M70 3 35 

10 Хуснияров Ирек M45 3 35 

Коммандная Сумма: 381 



ск Салават Юлаев 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Астахова Алёна DE 1 40 

2 Капитонова Елена D45 1 40 

3 Романова Зайнаб D65 1 40 

4 Пахомова Татьяна D55 1 40 

5 Мударисов Марат M45 2 37 

6 Ознобкина Ольга D35 2 37 

7 Шерышева Татьяна D45 2 37 

8 Пахомов Олег M55 2 37 

9 Гагина Юлия DE 3 35 

10 Романов Виталий M65 3 35 

Коммандная Сумма: 378 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Седюк Леонид M65 1 40 

2 Муратова Ляля D70 1 40 

3 Ляшевич Роман M16 1 40 

4 Лобанков Валерий M70 2 37 

5 Сорокина Марина D55 2 37 

6 Андреев Юрий M35 2 37 

7 Пахомова Валентина D65 2 37 

8 Лобанкова Зинаида D70 2 37 

9 Улыбин Виктор M55 3 35 

10 Андреев Евгений M16 3 35 

Коммандная Сумма: 375 

КСО "Ориента" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Сайфутдияров Айрат M20 1 40 

2 Садаков Вячеслав M70 1 40 

3 Васильева Ирина D16 1 40 

4 Барбашов Вадим ME 1 40 

5 Пимшин Николай M20 2 37 

6 Исламова Елена D16 2 37 

7 Закирьянов Владик M55 4 33 

8 Лобастова Людмила D45 3 35 

9 Акбалыков Радик М45 5 32 

10 Зинова Лариса D35 4 33 

Коммандная Сумма: 367 



Протокол результатов 

 
Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ямилова Элина КСО "Спартак" 00:33:00 526 2004 40 

2 Ахмадиева Азалия КСО "ЛИС" 00:41:01 520 2005 37 

3 Гаврилова Дарья КСО "Спартак" 00:47:23 524 2004 35 

4 Юшкова Мария КСО "Ориента" 00:50:21 516 2005 33 

5 Садриева Лена КСО "Ориента" 01:05:08 513 2005 32 

6 Имаева Аделина КСО "Ориента" 01:11:10 511 2005 31 

7 Микиева Мария КСО "Ориента" 01:29:16 512 2005 30 

8 Гафарова Эльнара КСО "ЛИС" 01:30:34 521 2005 29 

9 Шайбакова Мария КСО "Ориента" 01:35:11 515 2005 28 

10 Абдрахимова Эльвина КСО "ЛИС" 01:36:35 519 2005 27 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Васильева Ирина КСО "Ориента" 00:43:07 533 2002 40 

2 Исламова Елена КСО "Ориента" 00:47:30 534 2002 37 

3 Сухова Полина ск Салават Юлаев 01:08:07 538 2002 35 

4 Набиева Вера КСО "КВИК" 01:25:32 532 2002 33 

5 Саттарова Кристина КСО "ЛИС" 01:38:03 537 2002 32 

Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кириллова Ксения КСО "ЛИС" 01:26:20 543 2000 40 

Группа D35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО "Спартак" 00:59:35 555 1976 40 

2 Ознобкина Ольга ск Салават Юлаев 01:04:13 558 1974 37 

3 Васильева Алла ск Салават Юлаев 01:24:15 557 1980 35 

4 Зинова Лариса КСО "Ориента" 01:45:53 551 1975 33 

5 Зиманова Ирина КСО "Спартак" 01:56:41 556 1974 32 

Группа D45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Капитонова Елена ск Салават Юлаев 01:11:40 561 1967 40 

2 Шерышева Татьяна ск Салават Юлаев 01:17:40 563 1970 37 

3 Лобастова Людмила КСО "Ориента" 01:40:19 565 0 35 

4 Лязгина Венера ск Салават Юлаев 01:53:23 562 1970 33 

 



Группа D55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомова Татьяна ск Салават Юлаев 01:14:45 576 1961 40 

2 Сорокина Марина КСО "КВИК" 01:19:35 571 1956 37 

3 Григорьева Галима ск Салават Юлаев 01:23:32 575 1956 35 

4 Суханова Флюся ск Салават Юлаев 01:27:31 577 1958 33 

5 Русских Ольга КСО "КВИК" 01:28:13 572 1955 32 

6 Полещук Алиса ск Салават Юлаев 01:30:33 578 1954 31 

7 Закирьянова Филия КСО "Ориента" 01:41:22 573 1958 30 

Группа D65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб ск Салават Юлаев 01:05:26 584 1949 40 

2 Пахомова Валентина КСО "КВИК" 01:16:55 582 1951 37 

Группа D70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Муратова Ляля КСО "КВИК" 00:47:33 593 1939 40 

2 Лобанкова Зинаида КСО "КВИК" 00:57:12 592 1946 37 

3 Шлёнкина Римма ск Салават Юлаев 00:58:47 594 1944 35 

4 Гайнутдинова Роза КСО "КВИК" 01:52:19 591 1946 33 

Группа DE 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна ск Салават Юлаев 01:05:26 604 1989 40 

2 Лукьянова Зинаида КСО "Спартак" 01:05:38 603 1985 37 

3 Гагина Юлия ск Салават Юлаев 01:11:12 605 1984 35 

4 Деркач Анастасия КСО "ЛИС" 01:26:16 602 1986 33 

5 Яннурова Юлия ск Салават Юлаев 01:52:59 606 1990 32 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гафаров Айдар КСО "Спартак" 00:20:01 118 2004 40 

2 Шарипов Тимур КСО "Ориента" 00:26:09 112 2005 37 

3 Миндуллин Айдар КСО "Спартак" 00:29:15 120 2004 35 

4 Кичигин Петр КСО "Спартак" 00:30:20 119 2004 33 

5 Афанасьев Евгений КСО "Спартак" 00:33:52 117 2004 32 

6 Яушев Никита КСО "Спартак" 00:35:18 122 2004 31 

7 Захаров Владислав КСО "ЛИС" 01:02:05 116 2005 30 

8 Иванов Артём КСО "ЛИС" 01:40:54 115 2005 29 

 



Группа M16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ляшевич Роман КСО "КВИК" 00:51:47 132 2002 40 

2 Панарин Вадим КСО "Спартак" 00:52:52 136 0 37 

3 Андреев Евгений КСО "КВИК" 01:03:01 131 2003 35 

4 Фатхуллин Айнур ск Салават Юлаев 01:54:36 137 2003 33 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор КСО "Спартак" 00:52:48 142 2001 40 

Группа M20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сайфутдияров Айрат КСО "Ориента" 01:19:28 152 1999 40 

2 Пимшин Николай КСО "Ориента" 01:25:26 151 1999 37 

3 Ридзель Сергей КСО "ЛИС" 01:41:42 153 1998 35 

Группа M35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Яушев Азат КСО "ЛИС" 00:59:38 165 1974 40 

2 Андреев Юрий КСО "КВИК" 01:33:49 161 1974 37 

3 Пономарев Алексей КСО "КВИК" 02:04:18 163 1981 35 

Группа M45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Захаров Вадим КСО "ЛИС" 00:42:36 184 1973 40 

2 Мударисов Марат ск Салават Юлаев 00:53:23 191 1960 37 

3 Хуснияров Ирек КСО "Спартак" 00:55:41 188 1972 35 

4 Леонтьев Святослав КСО "КВИК" 00:59:42 181 1970 33 

5 Акбалыков Радик КСО "Ориента" 01:23:42 182 1972 32 

6 Зинов Игорь КСО "Ориента" 01:37:08 183 1965 31 

7 Галеев Ильдар ск Салават Юлаев 01:52:08 190 1966 30 

Группа M55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянов Валериян КСО "Спартак" 00:34:02 204 1960 40 

2 Пахомов Олег ск Салават Юлаев 00:39:47 207 1959 37 

3 Улыбин Виктор КСО "КВИК" 00:50:32 201 1955 35 

4 Закирьянов Владик КСО "Ориента" 01:05:29 202 1963 33 

5 Суханов Фёдор ск Салават Юлаев 01:18:50 208 1957 32 

6 Григорьев Николай ск Салават Юлаев 01:19:15 206 1954 31 



Группа M65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Седюк Леонид КСО "КВИК" 00:52:16 211 1949 40 

2 Кудашев Шамиль КСО "ЛИС" 01:02:31 213 1952 37 

3 Романов Виталий ск Салават Юлаев 01:28:09 216 1951 35 

4 Иванов Николай КСО "ЛИС" 02:33:12 212 1953 33 

Группа M70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Садаков Вячеслав КСО "Ориента" 00:23:21 224 1948 40 

2 Лобанков Валерий КСО "КВИК" 00:30:45 221 1948 37 

3 Кунавин Александр КСО "Спартак" 00:34:31 226 1947 35 

4 Нургалиев Юрий КСО "КВИК" 00:38:08 222 1947 33 

5 Володин Николай КСО "КВИК" 00:56:14 223 1947 32 

Группа ME 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Барбашов Вадим КСО "Ориента" 01:09:07 303 1990 40 

2 Куликов Иван КСО "Спартак" 01:09:29 309 1994 37 

3 Огородников Вадим КСО "Спартак" 01:09:59 310 1997 35 

4 Розтоптанный Алексей КСО "КВИК" 01:14:26 302 1982 33 

5 Якубов Артур КСО "ЛИС" 01:15:00 316 1989 32 

6 Рублев Андрей ск Салават Юлаев 01:25:09 314 1987 31 

7 Попов Евгений КСО "Спартак" 01:32:03 311 1984 30 

8 Иркабаев Игорь КСО "Ориента" 01:34:05 305 1996 29 

9 Лубышев Вадим ск Салават Юлаев 01:34:22 313 1984 28 

 


